lagano.

Quoique cette enquête ne porte pas de date, nous la plaçons
sans hésitera l'année 1235, parce que, pour le fond comme pour
la forme, eUe se rattache évidemment aux deux enquêtes précé-

dentes, également dirigées contre Pierre Maucterc, comte de Bre-

tague, et qui sont, l'une et l'autre, datées de 1235.

2420 Villeneuve. J235.

(J. 238. BoufogneI, n° 33. r- Original sceUé.)

M. (Mathildis) comitissa Bolomae notum facit se

Guiardo de Palesel, cambellano suo, domum defuncd

Hugonis de Oysiaco, sitam apud Credulium juxta eccle-

siam B. Euvremondi, dedisse et concessisse pro quinque
solidis censualibus, sibi et heredibus suis a dicto Guiardo

et ejus heredibus .annuatim solvendis, et ea lege ut, si

praefatum Guiardum sine hcrede de uxore sua desponsata
decedere contingeret, mater ejus dictam domum quamdiu
vixerit teneret, et, illa defuncta, dicta domus ad se comi-

tissam Boloniae vel heredes sues reverterctur. Q'uod

ut ratum sit et stabile, presentes litteras sigilli nostri
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munimine fecimus roborari. Actum apud Villam-novam,
anno Domini M°cc° tricesimo quinto. »

Sceau de Mathilde de Dammartin, comtessede Boulogne, veuve
de Philippede France cire blanche, double queue; premier sceau,
décrit dans l'Inventaire sous le n° 1060.

3421â 1235.

(J. 209. Champagne,XIV, n° 35. Original.)

[Henrieus] Remensis archiepiscopus, rogantibus Theo-

baldo rege Navarrae, Campanis et Brise comite palatino,
et Aelide regina Cypri, notam facit et testificatur amicabi-

lem compositionem inter eos decomitatibus Campaniae et

Bnœ, anno 1234, mense septembri (Vid. n° 2312), initam.

Nosautem eorum precibus inclinati, predicta omnia

per presentes litteras nostras patentes testificamur, et, in

perpetuam firmitatem et memoriam, sigilli nostri muni-

mine roboratas easdem tradidimus regi et comiti supra-
dicto. Datum anno gratie M" ce" tricesimo quinto,
mense (sic). n

Traces de sceau pendant sur lacs de soie rouge. Le sceau
de Henri II de Dreux ou de Braine, archevêquede Reims, est dé-
crit dans I'7<tfenfa:~ sous le n° 6346.

2422 1235.

(J. 209. Champagne,XIV, n" 31. Original.)

Litterae G. (Gaiteril) Senonensis archiepiscopi, ejusdem

argumenti et fbrmse. « Nos autem eorum precibus

inclinati, predicta omnia per presentes litteras patentes
testIËcamur et in perpetuam firmitatem et memoriam si-

gilli nostri munimine roboratas easdem tradidimus regi ac

comiti supradicto. Datum anno gratie M" ce" tricesimo

quinto, mense (sic). H

Sceau Je Gautier ni Cornut, archevêque de Sens; cire blanche,
sur lacets de soie brune et jaune; décrit dans l'Inventaire sous le
n" 6390.

2425 1235.

(J. 209. Champagne, XIV, :i° 10. Original.)

Litterse Roberti Lingonensis episcopi, ejusdem argu-
menti et formae. « Nos autem eorum precibus in-

clinati, predicta omnia per presentes litteras nostras

patentes testificamur, et, in perpetuam firmitatem et

tnemonam, sigilli nostri munimine roboratas easdem

tradidimus regi ac comiti supradicto. Datum anno gratie
M" ce" tricesimo quinto, mense (sic). ')

Traces de sceau pendant sur lacs de soie rouge. Le sceau de
Robert III, de Thorote, évêque de Langres, est décrit dans l'Inven-
taire sous le n° 6619.

2424 1235.

(J. 209. Champagne, XJV, n° 11. Original.)

Litterae Johannae comitissae Flandnae et Hannoniaa,

ejusdem argumenti et fbrmse. Nos autem eorum pre-
cibus inclinati (sic), predicta omnia per presentes litteras

nostras patentes testificamur, et, in perpetuam Ërrni-

tatem et mempriam, sigilli nostri munimine roboratas

easdem tradidimus regi ac comiti supradicto. Datum

anno gratie M° ce" tricesimo quinto, mense (sic).

Traces de sceau pendant sur double queue. Voyez dans l'In-

ventaire, n° 620, la description du sceau de Jeanne, comtesse
de Flandre.

a43o 1235.

(J. 209. Champagne, XIV, n° 30. Original scellé.)

Litterae Hugonis ducis Burgundiœ, ejusdem argumenti
et &rinae. « Nos autem eorum precibus inclinati

predicta omnia per presentes litteras nostras patentes

testificamur, et, in perpetuam firmitatem et memoriam,

sigilli nostri munimine roboratas easdem tradidimus regi
ac comiti supradicto. Datum anno gratie M" ce" tricesimo

quinto, mense (sic). n

Sceau de HuguesIV, duc de Bourgogne; cire blanche, lacs de
soie rouge secondsceau, décrit dans l'Inventaire sous le n° 469.

3436 1235.

(J. 328. Toulouse, XIX, n° 9. Original roman.)

Acte, divisé par A. B. c., par lequel Guillaume, abbé

de Gaillac, déclare avoir concédé, du consentement du

chapitre de ladite église, à Vidai Borgarel, à Aimeric, à G.,

à W. P., à Pons Aimeric, et Jean, ses frères, et à leurs

héritiers, la viguerie (la veguaria) de toute la seigneurie

appartenant à l'église de S. Michel de Gaillac, en la ville

de Buzet, à condition que les produits de ladite viguerie
seront partagés, savoir, un tiers aux concessionnaires et

les deux tiers à l'église. "Testimoni W. de S. Jolia,

en Frotart, en W. Capella, en P. Salamo, en B. Rudell, en

P. de Bellvezer, en W. Albeies, et octo alii. Anno Domini